館 長 会館主事 副課長
学生担当

係長
学生担当

令和  年  月  日受付

学 生 会 館 使 用 願

学生会館長 殿

使用申込者

（学生の場合）           課程     専 修  回生

所属サークル名等

氏 名

電 話

（教職員の場合） 所 属

氏 名

電 話

下記のとおり学生会館を使用したいので許可くださるようお願いします。

記

１．使用の目的：

２．使用人数：

３．使用を希望する室：

山田ホール、集会室（大）、集会室（中）、集会室（小）、和室、談話室

４．使用日時：令和  年  月  日  時  分～令和  年  月  日  時  分

５．その他：